
PLÁCEK Jiří Blatný













Pláckařům — těm spořilovským, i všem ostatním.





Na rok 2022 připadá 30. výročí 
existence fotbalového klubu FK 
Plácek Spořilov. Na tamním hřišti se 
od mala scházeli kluci na fotbálek 
— dvě brány, míč a písek. Kluci 
vyrostli, ale láska k fotbalu zůstává. 





























































„Tak jsme se po roce opět sešli v 
Horním Bradle. Týmy si rozvolili 
Milan Miga a Jirka Matoušek.“ 

Ze zápisu 29. kola 11. července 
2021





















„Na Boží hod se sešel ideální počet 
12 hráčů a skoro celý zápas nám při 
teplotě nula stupňů až skoro Ladov-
sky sněžilo. Nálada slibovala vyrov-
nané utkání. To se však nekonalo a 
na první svátek vánoční si nakonec 
nadílku odneslo jenom družstvo ze-
lené.“

Ze zápisu 1. kola 25. prosince 2021

























„Nemáme časomíru. Slíbil jsem, že 
vyměním baterky nebo koupím no-
vou, ale asi až příště…“

Ze zápisu 6. kola 29. ledna 2022








